
Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006758-9 DANIEL SILAS DOS SANTOS MOREIRA 07/12/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

07.017405-5 MARIA EDUARDA DE ASSIS SOARES 20/01/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.027872-5 THIAGO FIGUEIREDO MEIRA 11/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.028772-4 EDUARDA DE ANDRADE COUTINHO 04/08/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.016497-3 BÁRBARA MARIA GOMES MARQUES 13/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.023798-5 PEDRO MURILLO DE OLIVEIRA CARDOSO 29/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.037743-3 GABRIELA DA SILVA MAGON CARVALHO 31/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.027597-4 SAMUEL ESDRAS SOUSA SILVA 06/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.029885-7 CAMILA BATISTA DOS SANTOS SAMPAIO 03/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.031734-2 DAVI AQUILES RODRIGUES DE ANDRADE 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.029284-3 CASSIANO AUGUSTO DA SILVA SOUZA 27/10/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.025619-0 STELLA ROSA SANTIAGO PEREIRA 18/11/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.032647-6 LAURA DE CAMPOS LIMA 17/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.038814-1 PEDRO AMADO DE MOURA MELO 15/01/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.027909-6 IAGO LUIZ PEREIRA DE MATOS PINTO 29/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.028769-3 EMILLY DE ANDRADE COUTINHO 04/08/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.030061-4 GABRIEL LAPO FAGOTTI 29/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.029982-2 GUSTAVO DE MORAIS EUZEBIO 25/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.020954-6 RENAN LENCI ITO FOLGATTI 05/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.018336-7 ANA CLARA RINALDI APRELINI 27/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.010879-1 JASMIN THAMARA CHOQUEHUANCA POMA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030062-0 LUIS CLAUDIO BRANCO ARAUJO DOS SANTOS 01/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011492-3 SAMARA AMOEDO CAMPOS SILVANO 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007561-4 NICOLLY DE CASSIA OLIVEIRA 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027284-6 BIANCA PRADO LANZA 26/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014696-9 SAMARA DO NASCIMENTO FERREIRA 09/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010026-9 GABRIELLE VITORIA FORTE DE MORAIS 05/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034626-6 ALICE BRAGA CECCACCI 12/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.016065-6 BELLE LEAL DOS SANTOS 26/08/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022622-0 MARIA EDUARDA GUEDES FERNANDES 12/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022494-2 ANNA BEATRIZ SILVA SOUZA 18/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001198-5 FERNANDA GUIMARAES DUARTE 06/04/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016164-4 ANA JULYA SILVA SANTOS 26/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034631-0 MANUELA SOUZA DOS SANTOS 27/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027957-0 ISABELLA CATAPANI DE AGUIAR 14/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016889-9 DEBORA VICTORIA OLIVEIRA DE SOUZA 04/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003506-9 PYETRA BARRETO LAUREANO 15/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007819-1 MARIANE RUBIO DE CARVALHO 27/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032161-6 CAMILO DOS SANTOS GOES 29/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032867-6 CLARA MARTINS LIMA 14/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036876-0 LARA BRAGA VESSANE 22/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002911-7 GABRIEL JOSE MANGUEIRA DE LIMA 27/09/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035692-2 GUSTAVO YUJI KOBAYASHI SEI 03/11/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030578-7 MARIA EDUARDA BATISTA PROSPERO DUARTE 04/02/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002453-9 RAFAEL LOPES GAETA 09/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026816-4 LEONARDO LEMES MARQUES DA COSTA 12/08/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021463-6 AMANDA DOMINGOS PEREIRA 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032214-2 GIULLIA RAMOS ALMEIDA 13/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034470-6 ISABELLE RIBEIRO DAMASCENO 15/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025836-1 LARISSA DOS REIS MENDONCA 10/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038772-7 MARIANA CARDOSO DOS SANTOS 13/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011247-9 YASMIN NEVES CAPPELLETTI BASILIO 02/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009618-3 SOPHIA CAVALCANTE DE CARVALHO PEREIRA 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009983-3 CAROLINA CANDIDO HENRIQUE 05/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037237-0 MAITE RISSATHO CIPRIANO 17/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024578-9 MARIANA DE MELO PEREIRA 13/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002943-6 FELIPE MARTINS TARIFA 28/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.028485-5 PRISCILA MARQUES DA SILVA 23/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012826-2 PEDRO HERCULANO ALMEIDA MANOCCHI 02/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036702-1 VICTOR HUGO DOS SANTOS SARTORI REZENDE 15/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022923-0 LARA BEATRIZ CESAR SILVA 22/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024623-4 JULIA DE MELO ANDRADE 23/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036576-6 NADIA SANTOS ROCHA 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020859-3 MARIA ESTELA MIRANDA DE FREITAS MAGALHAES 21/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014193-7 PALOMA VITORIA FERREIRA DUQUE DIAS 25/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033566-0 LETICIA DE PAULA ANGELO MENEZES 18/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013520-4 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017536-2 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO 15/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006873-2 ISIS GUITTI DE SOUZA DOURADO 30/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038202-6 TAINA DE MACEDO OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006636-0 SOPHIA APARECIDA MORAIS DOS SANTOS 26/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008504-4 MARIA VITÓRIA RODRIGUES 21/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028735-1 GUILHERME QUEIROZ DA SILVA 08/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031953-6 MURILO NASCIMENTO DE SOUZA NUNES 24/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033289-6 LUCAS CESAR DA SILVA ALVES SALGUEIRO 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030224-0 MARIA PAULA SOUZA RAMOS 25/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014573-4 FERNANDA DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA 02/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030496-0 MIRELLA AYUMI DE OLIVEIRA 02/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004835-6 NICOLLE RODRIGUES CAVALCANTE 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027151-6 ARTHUR DE OLIVEIRA VIANA 23/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021443-5 GIOVANNA DE SOUSA ALVES 25/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033421-1 VINICIUS WERNECK ISIDIO SILVA 23/07/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035404-7 FERNANDA MENDES DE ANDRADE 12/02/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037190-4 GUILHERME CARVALHO LOPES 21/04/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028795-4 LAURA PINHEIRO LIMA FIGUEIRA 01/05/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039004-3 OLIVIA FERREIRA CANDIDO 01/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013940-3 SUZANNA KIRATA 31/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036931-0 ELOA DE FARIA 11/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030644-0 REBECA SANTANA OLIVEIRA 02/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024878-2 GABRIELA DOMINGOS SALGADO 17/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028456-5 JAMILLY CRISTINE SANTOS SILVA 11/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018799-7 VICTOR MATEOLI ALI 22/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028703-2 MARIA EDUARDA JULIANO DE CASTRO 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014304-3 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029510-3 JULIA LACERDA SOUZA 21/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017703-6 ENZO HENRIQUE AFONSO DE OLIVEIRA 16/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031795-1 MARJORY NERES LOPES 23/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035654-3 THAVINY VITORIA MACEDO BOTT 04/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035900-4 JULLIA OLIVEIRA SERAFIM 28/04/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013798-2 MARYANA SANTOS BARBOSA 06/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022696-4 NINA HERRAIZ RODRIGUEZ VALENTE 24/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031006-7 SOFIA MATTOS FELIX DE SOUZA 10/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030205-6 LUCAS RIBEIRO ORTUNES 06/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030395-0 MAITÊ DIAS COSTA 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032097-6 MOISES SEABRA LOPES DOS SANTOS 17/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034618-3 QUEZIA NIEVA BROCCA 20/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037750-0 ERICK JOO NAKAZA 23/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020076-9 CAUANY ALEXANDRINA DE OLIVEIRA CONRADO 01/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001918-8 MARIANA PRAEIRO DA SILVA 24/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028029-0 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 09/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019126-6 JOSHUA MARQUES RIBEIRO ROSENDO 09/01/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029998-6 GEOVANNA TELES FONSECA 06/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033830-9 JADE LISBOA FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019853-5 HENRY SILVA DE OLIVEIRA 01/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008835-0 MARIA CLARA CORTES DUARTE 21/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.034967-8 GUSTAVO ALVES DA SILVA 25/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021617-3 MARIA CLARA DE JESUS SILVA 14/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007007-7 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BEZERRA 31/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034941-9 LUAN FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 14/01/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014305-0 ANNE BEATRIZ PINHEIRO SANTOS 05/06/2006 3,0 6,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018481-7 RAFAEL SATO 08/09/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036403-4 TIAGO TABARANI MILANEZI DUNNE 14/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031375-2 MARIANA SANT ANA GLORIA 19/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031931-2 ISABELLA DA SILVA COSTA 25/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038029-2 JEAN LUCAS GOMES FERREIRA DE JESUS 10/08/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033262-0 LEONARDO APARECIDO DA SILVA 09/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028629-7 BRENDA BRITO BARREIROS 10/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005211-6 MANUELA PAGLIARINI SANTOS 23/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005837-2 CRISTIANO PEREIRA DINIZ 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010934-2 MARIANA SOUZA RODRIGUES 08/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013315-1 ANNA CLARA MENDES ARAUJO VIANA MACEDO 21/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017058-3 DANYELLA DA SILVA PRATES 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017981-6 ELOA MARQUES FERNANDES 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019834-0 CAUA GIL PEREIRA DE CASTRO 10/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024965-2 GRAZIELE ALMEIDA LEITE 21/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029457-5 ANA LUISA BRITO NUNES 10/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029801-8 GEISLANE RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029892-3 LARISSA RIBEIRO LIMA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033611-5 LORENA VENANCIO DA SILVA 06/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033914-8 RAFAEL NAOTO HIRAKAWA 05/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034526-1 CLÁUDIO SIQUEIRA 05/06/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035655-0 ANNA JULLYA ANJOS DINIZ PINTO 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036583-2 PAOLA DA SILVA GONCALVES 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037715-0 ANA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.038870-9 NICOLE DE SOUSA SANTOS COELHO 02/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.031734-2 DAVI AQUILES RODRIGUES DE ANDRADE 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032647-6 LAURA DE CAMPOS LIMA 17/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010879-1 JASMIN THAMARA CHOQUEHUANCA POMA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011492-3 SAMARA AMOEDO CAMPOS SILVANO 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.007561-4 NICOLLY DE CASSIA OLIVEIRA 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014696-9 SAMARA DO NASCIMENTO FERREIRA 09/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.022494-2 ANNA BEATRIZ SILVA SOUZA 18/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016164-4 ANA JULYA SILVA SANTOS 26/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.007819-1 MARIANE RUBIO DE CARVALHO 27/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.021463-6 AMANDA DOMINGOS PEREIRA 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032214-2 GIULLIA RAMOS ALMEIDA 13/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011247-9 YASMIN NEVES CAPPELLETTI BASILIO 02/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024623-4 JULIA DE MELO ANDRADE 23/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036576-6 NADIA SANTOS ROCHA 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014193-7 PALOMA VITORIA FERREIRA DUQUE DIAS 25/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013520-4 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017536-2 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO 15/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006873-2 ISIS GUITTI DE SOUZA DOURADO 30/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038202-6 TAINA DE MACEDO OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008504-4 MARIA VITÓRIA RODRIGUES 21/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033289-6 LUCAS CESAR DA SILVA ALVES SALGUEIRO 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004835-6 NICOLLE RODRIGUES CAVALCANTE 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021443-5 GIOVANNA DE SOUSA ALVES 25/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013940-3 SUZANNA KIRATA 31/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017703-6 ENZO HENRIQUE AFONSO DE OLIVEIRA 16/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031795-1 MARJORY NERES LOPES 23/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035654-3 THAVINY VITORIA MACEDO BOTT 04/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013798-2 MARYANA SANTOS BARBOSA 06/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030395-0 MAITÊ DIAS COSTA 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032097-6 MOISES SEABRA LOPES DOS SANTOS 17/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001918-8 MARIANA PRAEIRO DA SILVA 24/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029998-6 GEOVANNA TELES FONSECA 06/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033830-9 JADE LISBOA FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019853-5 HENRY SILVA DE OLIVEIRA 01/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008835-0 MARIA CLARA CORTES DUARTE 21/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021617-3 MARIA CLARA DE JESUS SILVA 14/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031931-2 ISABELLA DA SILVA COSTA 25/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038029-2 JEAN LUCAS GOMES FERREIRA DE JESUS 10/08/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033262-0 LEONARDO APARECIDO DA SILVA 09/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017058-3 DANYELLA DA SILVA PRATES 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024965-2 GRAZIELE ALMEIDA LEITE 21/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029892-3 LARISSA RIBEIRO LIMA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035655-0 ANNA JULLYA ANJOS DINIZ PINTO 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037715-0 ANA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010879-1 JASMIN THAMARA CHOQUEHUANCA POMA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.007561-4 NICOLLY DE CASSIA OLIVEIRA 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.022494-2 ANNA BEATRIZ SILVA SOUZA 18/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.016164-4 ANA JULYA SILVA SANTOS 26/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007819-1 MARIANE RUBIO DE CARVALHO 27/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021463-6 AMANDA DOMINGOS PEREIRA 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032214-2 GIULLIA RAMOS ALMEIDA 13/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036576-6 NADIA SANTOS ROCHA 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014193-7 PALOMA VITORIA FERREIRA DUQUE DIAS 25/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013520-4 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017536-2 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO 15/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038202-6 TAINA DE MACEDO OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021443-5 GIOVANNA DE SOUSA ALVES 25/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017703-6 ENZO HENRIQUE AFONSO DE OLIVEIRA 16/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035654-3 THAVINY VITORIA MACEDO BOTT 04/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013798-2 MARYANA SANTOS BARBOSA 06/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030395-0 MAITÊ DIAS COSTA 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032097-6 MOISES SEABRA LOPES DOS SANTOS 17/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033830-9 JADE LISBOA FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008835-0 MARIA CLARA CORTES DUARTE 21/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021617-3 MARIA CLARA DE JESUS SILVA 14/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038029-2 JEAN LUCAS GOMES FERREIRA DE JESUS 10/08/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017058-3 DANYELLA DA SILVA PRATES 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029892-3 LARISSA RIBEIRO LIMA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037715-0 ANA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027872-5 THIAGO FIGUEIREDO MEIRA 11/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031734-2 DAVI AQUILES RODRIGUES DE ANDRADE 10/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032647-6 LAURA DE CAMPOS LIMA 17/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027909-6 IAGO LUIZ PEREIRA DE MATOS PINTO 29/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018336-7 ANA CLARA RINALDI APRELINI 27/03/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010879-1 JASMIN THAMARA CHOQUEHUANCA POMA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011492-3 SAMARA AMOEDO CAMPOS SILVANO 12/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007561-4 NICOLLY DE CASSIA OLIVEIRA 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027284-6 BIANCA PRADO LANZA 26/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014696-9 SAMARA DO NASCIMENTO FERREIRA 09/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010026-9 GABRIELLE VITORIA FORTE DE MORAIS 05/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.022494-2 ANNA BEATRIZ SILVA SOUZA 18/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016164-4 ANA JULYA SILVA SANTOS 26/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007819-1 MARIANE RUBIO DE CARVALHO 27/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021463-6 AMANDA DOMINGOS PEREIRA 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032214-2 GIULLIA RAMOS ALMEIDA 13/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034470-6 ISABELLE RIBEIRO DAMASCENO 15/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.011247-9 YASMIN NEVES CAPPELLETTI BASILIO 02/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.009618-3 SOPHIA CAVALCANTE DE CARVALHO PEREIRA 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.028485-5 PRISCILA MARQUES DA SILVA 23/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024623-4 JULIA DE MELO ANDRADE 23/03/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036576-6 NADIA SANTOS ROCHA 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020859-3 MARIA ESTELA MIRANDA DE FREITAS MAGALHAES 21/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014193-7 PALOMA VITORIA FERREIRA DUQUE DIAS 25/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013520-4 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017536-2 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO 15/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006873-2 ISIS GUITTI DE SOUZA DOURADO 30/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038202-6 TAINA DE MACEDO OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006636-0 SOPHIA APARECIDA MORAIS DOS SANTOS 26/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008504-4 MARIA VITÓRIA RODRIGUES 21/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031953-6 MURILO NASCIMENTO DE SOUZA NUNES 24/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033289-6 LUCAS CESAR DA SILVA ALVES SALGUEIRO 14/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014573-4 FERNANDA DOS SANTOS TRINDADE DE ALMEIDA 02/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030496-0 MIRELLA AYUMI DE OLIVEIRA 02/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004835-6 NICOLLE RODRIGUES CAVALCANTE 30/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027151-6 ARTHUR DE OLIVEIRA VIANA 23/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021443-5 GIOVANNA DE SOUSA ALVES 25/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033421-1 VINICIUS WERNECK ISIDIO SILVA 23/07/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013940-3 SUZANNA KIRATA 31/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036931-0 ELOA DE FARIA 11/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024878-2 GABRIELA DOMINGOS SALGADO 17/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028456-5 JAMILLY CRISTINE SANTOS SILVA 11/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018799-7 VICTOR MATEOLI ALI 22/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014304-3 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029510-3 JULIA LACERDA SOUZA 21/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017703-6 ENZO HENRIQUE AFONSO DE OLIVEIRA 16/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031795-1 MARJORY NERES LOPES 23/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035654-3 THAVINY VITORIA MACEDO BOTT 04/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013798-2 MARYANA SANTOS BARBOSA 06/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031006-7 SOFIA MATTOS FELIX DE SOUZA 10/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030395-0 MAITÊ DIAS COSTA 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032097-6 MOISES SEABRA LOPES DOS SANTOS 17/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001918-8 MARIANA PRAEIRO DA SILVA 24/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028029-0 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 09/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029998-6 GEOVANNA TELES FONSECA 06/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033830-9 JADE LISBOA FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.019853-5 HENRY SILVA DE OLIVEIRA 01/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008835-0 MARIA CLARA CORTES DUARTE 21/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021617-3 MARIA CLARA DE JESUS SILVA 14/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007007-7 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BEZERRA 31/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014305-0 ANNE BEATRIZ PINHEIRO SANTOS 05/06/2006 3,0 6,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031931-2 ISABELLA DA SILVA COSTA 25/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038029-2 JEAN LUCAS GOMES FERREIRA DE JESUS 10/08/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033262-0 LEONARDO APARECIDO DA SILVA 09/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028629-7 BRENDA BRITO BARREIROS 10/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005837-2 CRISTIANO PEREIRA DINIZ 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017058-3 DANYELLA DA SILVA PRATES 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017981-6 ELOA MARQUES FERNANDES 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024965-2 GRAZIELE ALMEIDA LEITE 21/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029801-8 GEISLANE RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029892-3 LARISSA RIBEIRO LIMA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035655-0 ANNA JULLYA ANJOS DINIZ PINTO 14/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036583-2 PAOLA DA SILVA GONCALVES 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037715-0 ANA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:51 Página 12



Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010879-1 JASMIN THAMARA CHOQUEHUANCA POMA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007561-4 NICOLLY DE CASSIA OLIVEIRA 11/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027284-6 BIANCA PRADO LANZA 26/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.022494-2 ANNA BEATRIZ SILVA SOUZA 18/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016164-4 ANA JULYA SILVA SANTOS 26/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007819-1 MARIANE RUBIO DE CARVALHO 27/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021463-6 AMANDA DOMINGOS PEREIRA 19/03/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.032214-2 GIULLIA RAMOS ALMEIDA 13/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.034470-6 ISABELLE RIBEIRO DAMASCENO 15/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009618-3 SOPHIA CAVALCANTE DE CARVALHO PEREIRA 17/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028485-5 PRISCILA MARQUES DA SILVA 23/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036576-6 NADIA SANTOS ROCHA 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014193-7 PALOMA VITORIA FERREIRA DUQUE DIAS 25/01/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013520-4 MARIANA MACIEL DIAS BATISTA 26/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017536-2 ANA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA MONTEIRO 15/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038202-6 TAINA DE MACEDO OLIVEIRA 18/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006636-0 SOPHIA APARECIDA MORAIS DOS SANTOS 26/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031953-6 MURILO NASCIMENTO DE SOUZA NUNES 24/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030496-0 MIRELLA AYUMI DE OLIVEIRA 02/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021443-5 GIOVANNA DE SOUSA ALVES 25/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033421-1 VINICIUS WERNECK ISIDIO SILVA 23/07/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028456-5 JAMILLY CRISTINE SANTOS SILVA 11/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014304-3 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017703-6 ENZO HENRIQUE AFONSO DE OLIVEIRA 16/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035654-3 THAVINY VITORIA MACEDO BOTT 04/07/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013798-2 MARYANA SANTOS BARBOSA 06/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031006-7 SOFIA MATTOS FELIX DE SOUZA 10/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030395-0 MAITÊ DIAS COSTA 26/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032097-6 MOISES SEABRA LOPES DOS SANTOS 17/10/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028029-0 MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS SANTOS 09/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033830-9 JADE LISBOA FERREIRA DOS SANTOS 17/02/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008835-0 MARIA CLARA CORTES DUARTE 21/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021617-3 MARIA CLARA DE JESUS SILVA 14/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014305-0 ANNE BEATRIZ PINHEIRO SANTOS 05/06/2006 3,0 6,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038029-2 JEAN LUCAS GOMES FERREIRA DE JESUS 10/08/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028629-7 BRENDA BRITO BARREIROS 10/04/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017058-3 DANYELLA DA SILVA PRATES 30/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029801-8 GEISLANE RIBEIRO DOS SANTOS 03/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029892-3 LARISSA RIBEIRO LIMA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036583-2 PAOLA DA SILVA GONCALVES 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037715-0 ANA CLARA RODRIGUES DO NASCIMENTO 11/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027872-5 THIAGO FIGUEIREDO MEIRA 11/07/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Telecomunicações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:51 Página 18


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Téc Integrados e Concomitantes/Subsequentes 2024/1
	Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023



